Pelo campo e Cidade

EDITAL N? 006/2018

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA OS CARGOS DE MONITOR DE CRECHE, PROFESSOR DE

ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL HISTÓRIA - ANOS

finais, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL PORTUGUÊS- ANOS FINAIS ABERTO ATRAVÉS DO EDITAL
DE ABERTURA N^ 001/2018.

Rubemar Paulinho Salbego, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das

Atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicada a homologação do resultado final da análise dos currículos,

riíira o processo simplificado para contratação por prazo determinado, para o_cargo de Monitor de Creche,
Professor de Ensino Fundamental - anos iniciais, Professor de Ensino Fundamental História - anos finais, Professor de
Lt ts ino Fundamental Português- anos finais, aberto através do edital de abertura n^ 001/2018.

l - Homologa o resultado final de acordo com a ordem decrescente de classificação, para o cargo
de Monitor de Creche, consta abaixo relacionado:

N°
INSC.

""27™

52 ~

"16"
~53~

NOME DO CANDIDATO

LIEGE TEIXEIRA DE LIMA

CINARA BATISTA DOS SANTOS MOREIRA

RODIMEIA MARTINS GONÇALVES

MARIA ONILIA FLORES MACIEL

SELVINA FERREIRA DA SILVA

JESICA CONTESA DE QUADROS

41
"50"

"35"

32

45

05"

44

38"

MARIA ELVIRA DOS SANTOS RIBEIRO

ADRIANA NORONHA BEM

RITIELA BISCAHYNO DE OLIVEIRA

MARIA CELAIR VIEIRA VEIGA NUNES

ANGÉLICA DE FREITAS BENVEGNU

NEDI RODRIGUES COUCEIRO

CATARINA MAZUI RUFFO

LAIANE VEIGA SALBEGO

KELLEN MARILIA PINTO OLIVEIRA

VANESSA GOMES DOS SANTOS

SUZIELE SEVERO PAIVA

ROSENILDABINCKPAZ

LUCIANA DE LIMA MULLER

THIANE DA SILVA AYRES

ADRIANA DA SILVA CARDOSO

MANOELY LAMBERTY FUMACO

Classificação
após

desempate

r
2°
3°

4°

5°

6°

7°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01

RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

36

43

19 ~~>

22

51
- l

42 H

49

55

24

01

ALEXANDRA DE MELO MARTINS

EVA SALETE CORRÊA CORTES

ANDREIA RESTA

DAIANE RESTA

ANA GENESSI CORTELiNE MANZONI

MAIARA LEONARDE DE CAMPOS

GLORIA MANOELA BARBOSA ATHAIDES

LIANA GONÇALVES OLIVEIRA DE VARGAS

MARILIA DAfANE ALVES PEREIRA

TATIANE GARCIA MEIRA

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

II - Homologa o resultado final de acordo com a ordem decrescente de classificação, para o cargo

de Professor de Ensino Fundamental - anos iniciais, consta abaixo relacionado:

N° INSC
NOME DO CANDIDATO

MARIA HOSANA DA SILVA

JESSICA SAVARIS FERNANDES

CIRLEI DA SILVA TRENTIN

ANA MARIA PEREIRA SALBEGO

020 KATIA ANDREA SOARES BUCHVAITZ

054 SHANA APARECIDA COSTA FENSKI

GRAZIELE LAMBERTY DE OLIVEIRA

ANA DIVA PEREIRA CARVALHO

PRISCILA BENVENHU DE BASTOS

^LÃNÃTÃNES DE ALMEIDA"

JESSICA CARDOZO PILAR

LUÍS GUSTAVO DA SILVA DE MOURA

BRUNA NATIELE DA ROSA BALBINO

ANA PAULA DOS SANTOS SALBEGO

Classificação
após

desempate

1°

2°

3°

7°

9°

10°

11°

12°

13°

14C

III - Homologa o resultado final de acordo com a ordem decrescente de classificação, para o cargo

de Professor de Ensino Fundamental História - anos finais, consta abaixo relacionado:

1
INSC

28

10

47

46

9

NOME DO CANDIDATO
KELEN ELIDIANE DOS SANTOS MENEZES

IVANÊ SALETE BATAGLIN FRESCURA

LAURIE CRISTINA DE FREITAS GIRARDI

SANDRO ESTEVÃO RISTA

GILSON MEDEIROS RODRIGUES

Classificação

1°

2°

3°

4°

5°

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

ADM2017/2020

IV- Homologa o resultado final de acordo com a ordem aecrescente de classificação, para o

cargo de Professor de Ensino Fundamental Português- anos finais, consta abaixo relacionado:

48

14

NOME DO CANDIDATO
CLAUDIA DA SILVA MANENTE LANÇANOVA
NICOLA

MICHELE DA SILVA BERNARDI

INÊS ROZANE SILVEIRA DICHETI

EGUIBERTO DE FREITAS JAQUES

Classificação

1°

2°

3°

4°

Gabinete do Prefeito Municipal em, 26 de março de 2018.

albego

inucipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Cláudio Lci^ncTGonça^es Aguiar

retáttfo Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01

RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS